[image: image1.png]

 ГЛАВА ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Красноармейская ул., д. 46, Нижний Тагил, Свердловская область, 622001.

Телефон: (3435) 25-57-92, факс: 25-33-65, эл. почта E-mail: prigorod@palladant.ru

ОКПО 04041697, ОГРН 1036602351532, ИНН/КПП 6648000629/664801001

	 № 53-04-002192 от  31.08.2012
на № ____________ от _______________
	Председателю Правительства Свердловской области
Д.В. Паслеру

Уважаемый Денис Владимирович!

В связи с решением Думы Горноуральского городского округа № 8 от 31.08.2012  года, принятого на основании собрания жителей п. Черноисточинск, прошедшего 4 августа 2012 года по вопросу перевода лесов, находящихся около горы «Юрьев Камень», прошу Вас внести изменения в Постановление Правительства Свердловской области от 02.11.2012 № 1527-ПП «Об изменении и установлении границ лесопарковой зоны и зеленой зоны в границах государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Нижне-Тагильское лесничество»:
- квартал 31, 32,33,34,53,103 Николо-Павловского участка, квартала 121, 133, 144, 145, 146, 157,158, 159, 165, 166, 167, 80,94,106, 118, 130 Черноисточинского участка Нижне-Тагильского лесничества перевести из категории эксплуатационных лесов в защитные.
Глава округа

А.В. Семячков
Ольга Евгеньевна Пышненко
(3435) 25-67-38